W takim stanie
rzeczy, Rząd nie widział już żadnych przeszkód do
zadosyć uczynienia naglącym prośbom unitów o przy
łączenie ich napowrót do Kościoła prawosławnego.

Na najpoddanniejsze przełożenie Ministra Spraw
Wewnętrznych, do którego, począwszy od 11 (23)
grudnia 1874 roku, przeszedł zarząd spraw grecko-
unickich, Najjaśniejszy Pan raczył Najwyżej upowa
żnić Jenerał-Gubernatora Warszawskiego do wydania
rozporządzenia względem zawiadomienia paraQi u-
nickich gubernji siedleckiej, które wynurzyły życze
nie przyłączenia się do Kościoła prawosławnego, że
przychylając się Najmiłościwiej do ich próśb, Jego
Cesarska Mość rozkazać raczył uwzględnić takowe.

15, które nieutrzymującemu
się przy licytacji natychmiast zwrócone będą.

Bliższe warunki dotyczące w mowie będącej licytacji i plan, są do przejrzenia w Wy
dziale Administracyjnym Magistratu każdodziennie wyjąwszy dni świątecznych.

1—3 — 1246 —

OGŁOSZENIE.
W dniu 23 Stycznia (4 Lutego) 1875 r. o godzinie 10% zrana w biurze Warszawskie

go Fortecznego Inżenierskiego Zarządu, odbędzie się stanowcza, głośna licytaeya, na sprze
daż wyszłych z użycia w ciągu roku 1874 r. instrumentów, mebli i innych przedmiotów,
oszacowanych na rs. 808 kop. 61%.

NIERUCHOMOŚĆ
w Warszawie pod Nr 2495 przy rogu ulicy
Pawiej i Smoczej sytuowana. Licytacja za-
cżnie się od summy rs. 13,583 kop. 1%. Wa-
djum rs. 2,000. Zbiór objaśnień i warunki
sprzedaży przejrzeć można w kaneellarji P.
Pisarza Trybunału Wydziału Iii-go i u pod
pisanego Patrona sprzedażą dyrygującego.
Warszawa dnia 16 (28) Stycznia 1875 r. Ja-
kób Kirszrot Patron, ul. Graniczna Nr. 13.

—1280—1—1

Lekcje Języka i konwersa
cji francuzkiej*

udziela Dama Francuzka, wdowa po obywa
telu ziemskim, pięknie swym językiem mó
wiąca, za przystępną cenę, tak po domach
prywatnych, jako i w Zakładach naukowych,
Inb u siebie.